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Hur Vi ser på Tuna sprint 

Efter en dag med flera misstag, som vi verkligen beklagar och självklart skall dra 
lärdom av inför framtiden, är det ändå positivt att se att det finns de som inte bara 
väljer att se det negativa i vårt arrangemang. Ja, vi ”spände bågen och den brast på 
några sårbara ställen”, men det innebär inte självklart att det måste leda till att A-
finalresultaten i klasserna H21, H20 samt H18 stryks. Vi respekterar juryns beslut 
även om vi inte delar synen på motiven till beslutet; 
 

• att vi använde en felaktig markering för förbjuden passage 
• att vi gav bristfällig information om detta 
• att klassernas resultat väsentligen påverkats för mer än för ett fåtal löpare. 

 
Vi anser att det är lätt att missa att kryssmarkeringen på kartan, symbol 711.0 - ett 
violett kryss som betyder förbjuden väg inte ska användas till sprint och att både 
tydligheten i regelverk och verktyg (som OCAD) behöver ses över. Symbolen 
borde dock inte tolkas fel eftersom den används på övriga distanser. Vi anser därför 
att kryssmarkeringen på kartan, avgränsningen av förbjudet område med blågul 
snitsel samt den muntliga informationen vid den obligatoriska samlingen var 
tillräckligt för att löparna skulle uppfatta de förbjudna passagerna i Vattenparken. 
 
Dessutom anser vi att de förmodade feltolkningarna av markeringen inte påverkade 
tävlingen i den grad att klasserna ska strykas. Följaktligen beslöt tävlingsledningen 
att inte stryka några andra klasser och av dessa skäl delar vi inte juryns syn på 
motiven bakom beslutet att stryka klasserna H21, H20 samt H18. 
 
Vi tycker att det nu är upp till deltagare och andra berörda att föra detta vidare, om 
man anser att något beslut, tävlingsledningens eller juryns, är felaktigt. 
 
Då vi respekterar juryns beslut kommer vi inte att lämna ut några resultat eller 
sträcktider i de strukna klasserna eftersom juryn har ansett att tävlingen inte kunde 
visa vem som var bäst. Vi inser ändå att sträcktider kan vara motiverade att få 
tillgång till om man vill driva frågan att även andra klasser bör strykas eller avser 
lämna en protest mot juryns beslut. I dessa fall, kan vi delge sträcktider som 
underlag för en vidare process. Dessa kan fås av tävlingsledaren, Nils Olsson. 
 
Slutligen. Vi vill återigen beklaga att tävlingen inte levde upp till de, berättigat, 
högt ställda förväntningarna. Vi drar lärdom av det inträffade och hoppas kunna 
bjuda på arrangemang framöver som håller riktig Tuna-klass! 
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